Vuelta 2025 etappeschema:
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Soort rit

Vuelta
Flat
Flat. Uphill finale
Medium Mountains
Medium Mountains
Team Time-Trial
Mountain
Mountain
Flat
Hilly. Uphill arrival
Rest Day
Flat. Uphill finale
Medium Mountains
Medium Mountains
Mountain
Mountain
Medium Mountains
Rest Day
Medium Mountains
Medium Mountains
Individual time-trial
Flat
Mountain
Flat
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23-aug
24-aug
25-aug
26-aug
27-aug
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30-aug
31-aug
1-sep
2-sep
3-sep
4-sep
5-sep
6-sep
7-sep
8-sep
9-sep
10-sep
11-sep
12-sep
13-sep
14-sep

Etappe

Torino - Reggia di Venaria > Novara
Alba > Limone Piemonte
San Maurizio Canavese > Ceres

Susa > Voiron
Figueres > Figueres
Olot > Pal. Andorra

Andorra la Vella.Andorra > Cerler.Huesca La Magia
Monzén Templario >Zaragoza
Alfaro > Estacion de esqui de Valdezcaray

Pamplona

Parque de la Naturaleza Sendaviva > El Ferial Larra Bela

Bilbao > Bilbao

Laredo > Los Corrales de Buelna
Cabezon de la Sal > L'Angliru

Avilés > La Farrapona. Lagos de Somiedo
A Veiga/Vegadeo > Monforte de Lemos

Pontevedra

Poio > Mos.Castro de Herville
O Barco de Valdeorras > Alto de El Morredero

Valladolid > Valladolid
Rueda > Guijuelo

Robledo de Chavela > Bola del Mundo. Puerto de Navac

Alalpardo > Madrid

Hier het parcours zoals opgegeven door de organisatie:
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Vlakke rit klassement (sprintklassement)
Aanvalsklassement (voor de tijdrijders en aanvallers)

Bergklassement

LAVUELTA

Aantal  Soortrit
km Femkruk
186.1 km
159.6 km
134.6 km
206.7 km
24.1 km
170.3 km
188 km
163.5 km
195.5 km
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175.3 km
157.4 km
144.9 km
202.7 km
135.9 km
167.8 km
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167.9 km
143.2 km
27.2 km
161.9 km
165.6 km
111.6 km
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https://www.lavuelta.es/en/overall-route



https://www.lavuelta.es/en/overall-route

